
EM Verkooppunt Straat Plaats Website
1 Odin Czaar Peter Czaar Peterstraat 2C 1018 PR Amsterdam www.odin.nl

2 Odin Zeeburg Oostelijke Handelskade 1051 1019 BW Amsterdam www.odin.nl

3 Eco-logisch.nl WEBWINKEL Plimsollweg 4 - Deur A 1042 AS Amsterdam www.eco-logisch.nl

4 Odin Westerpark Tweede Hugo de Grootstraat 9-11 1052 LA Amsterdam www.odin.nl

5 Odin Bilderdijkstraat Bilderdijkstraat 64 1053 KV Amsterdam www.odin.nl

6 Alchemist Garden Overtoom 409 1054 JP Amsterdam www.facebook.com/AlchemistGarden

7 Odin Bos en Lommer Bos en Lommerweg 261-26 1055 DW Amsterdam www.odin.nl

8 Odin Centuurbaan Ceintuurbaan 218-220 1072 GD Amsterdam www.odin.nl

9 Odin IJburg Joris Ivensplein 56-58 1087 BP Amsterdam www.odin.nl

10 Ekodis Natuurvoeding Beukenplein 73 1092 BB Amsterdam www.ekodis.nl

11 GoodyFood Noordse Bosje 11 1211 BD Hilversum www.goodyfood.nl

12 EMwinkel.nl WEBWINKEL Edvard Munchweg 27 1328 MA Almere www.emwinkel.nl

13 Odin Almere Vliervelden Goethelaan 163 1349 EG Almere www.odin.nl

14 Eko Heerlijk Zaanweg 69 1521 DM Wormerveer http://heerlijk-eko.nl/

15 123Paracord WEBWINKEL 1521 PV Wormerveer www.123paracord.nl

16 Ekoplaza Hoorn Stationsweg 10-15 1621 HZ Hoorn www.ekoplaza.nl

17 Odin Medemblik Nieuwstraat 45 1671 BB Medemblik www.odin.nl

18 Reformhuis Tuitjenhorn Dorpsstraat 12 1747 HD Tuitjenhorn https://reformhuistuitjenhorn.nl/

19 Odin Alkmaar Europaplein 97 1825 TL Alkmaar www.odin.nl

20 De Schijf van Innovatie Ilpenwaard 55 1824 GD Alkmaar www.deschijfvaninnovatie.nl

21 Odin Bergen Jan Oldenburglaan 11 1861 JS Bergen www.odin.nl

22 Odin Haarlem Mr. Cornelisstraat 44 2023 DH Haarlem www.odin.nl

23 Natuurwinkel Overveen Bloemendaalseweg 228 2051 GM Overveen www.natuurwinkeloverveen.nl

24 Kiebert Natuurlijk Binnenweg 119 2101 JE Heemstede http://kiebertnatuurlijk.nl/

25 Gezondheidswinkel Vita Cura Hoofdstraat 206 2171 BN Sassenheim www.vitacura-sassenheim.nl

26 Natuurdrogist Anneke Work Gravestraat 4 2242 HX Wassenaar Natuurdrogist Anneke

27 Odin Voorschoten Treubplein 19 2251 CV Voorschoten www.odin.nl

28 Gezondheidswinkel Ros Koninging Julianaplein 3 2274 JD Voorburg www.gezondheidswinkelros.nl

29 Odin Den Haag Aert van der Goesstraat 35-37 2582 AJ Den Haag www.odin.nl

30 Drogisterij Benoordenhout Oostduinlaan 121 2596 JK Den Haag www.drogisterijbenoordenhout.nl

31 Odin Delft Papsouwselaan 7-13 2624 AE Delft www.odin.nl

32 Ekoplaza Zoetermeer Pilatusdam 15 2712 BD Zoetermeer www.ekoplaza.nl

33 DeDuurzameTuin.nl WEBWINKEL Mercuriusweg 5 K 2741 TB  Waddinxveen www.deduurzametuin.nl

34 Plantentuin Esveld Rijneveld 72 2771 XS Boskoop www.esveld.nl
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35 Biowinkel Gouda Lange Groenendaal 99 2801 LS Gouda www.biowinkelgouda.nl

36 Paracord.nl WEBWINKEL 2921 LN Krimpen a/d IJssel www.paracord.nl

37 Gimsel – De groene Passage Mariniersweg 9 3011 NB Rotterdam www.gimselrotterdam.nl

38 STEK de stadstuinwinkel Nieuwe Binnenweg 195B 3021 GA Rotterdam www.stekrotterdam.nl

39 Bio Kleiweg Kleiweg 125-A 3051 GM Rotterdam www.biokleiweg.nl

40 Ekoplaza Nieuwe Binnenweg Nieuwe Binnenweg 236-242 3021 GN Rotterdam www.ekoplaza.nl

41 Ecomondo Dovenetelstraat 25a 3053 JD Rotterdam www.ecomondo.nl

42 Ekoplaza Bergse Dorpstraat Bergse Dorpsstraat 92 3054 GG Rotterdam www.ekoplaza.nl

43 De Vlierstee Hogeweg 7 3237 LD Vierpolders www.vlierstee.nl

44 Vreeken’s Zaden Voorstraat 448 3311 CX Dordrecht www.vreeken.nl

45 Odin Dordrecht Transvaalstraat 250 3312 EX Dordrecht www.odin.nl

46 Odin Woerden Nieuwstraat 3 3441 EA Woerden www.odin.nl

47 Odin Utrecht Adelaarstraat Adelaarstraat 48 3514 CG Utrecht www.odin.nl

48 Dierenweide Nieuw Rotsoord Briljantlaan 101 3523 CD Utrecht www.nieuwrotsoord.nl

49 Odin Utrecht Biltstraat Biltstraat 62-64 3572 BE Utrecht www.odin.nl

50 Ekoplaza Utrecht Nachtegaalstraat 51a 3581 AD Utrecht www.ekoplaza.nl

51 Good for You De Passage 12 3641 AK  Mijdrecht www.ekoplaza.nl

52 De Korenmaat WEBWINKEL 3705 EN Zeist www.dekorenmaat.nl

53 Leven zonder afval WEBWINKEL 3741 LM Baarn www.levenzonderafval.com

54 Hoveniersbedrijf Joost Hut Anemoonstraat 10 3742 TJ Baarn www.authentiekhovenier.nl

55 De Smaak van Echt Nieuw Baarnstraat 49 3743 BP Baarn https://desmaakvanecht.nl/

56 Boerderijwinkel Hoeve Ravenstein Ravensteinselaan 3 3744 ML Baarn https://hoeveravenstein.nl/

57 Welkoop Eemnes Noordersingel 18B 3755 EZ Eemnes www.welkoop.nl

58 Tuincentrum 't Vaarderhoogt Dorresteinweg 72b 3763 LL Soest www.vaarderhoogt.nl

59 Tuinen-shop.nl WEBWINKEL 3772 MR Barneveld www.tuinen-shop.nl

60 Nieuw Mos Leusderweg 27 3811 NK Amersfoort www.nieuwmos.nl

61 Odin Amersfoort Leusderweg 206 3817 KG Amersfoort www.odin.nl

62 De Zandbrinkermolen / Wolswinkel Asschatterweg 64 a 3831 JW Leusden www.facebook.com/zandbrinkermolen

63 Best of Bio speciaalzaak Stationsstraat 45a 3851 NB Ermelo http://biodichtbijconcept.nl/

64 Odin Veenendaal Prins Bernhardlaan 1 3901 CA Veenendaal www.odin.nl

65 De Groene Kamer Herenstraat 68 3911 JG Rhenen www.degroenekamerrhenen.com

66 Wereldwinkel Woudenberg/Maarn Dorpsstraat 5 3931 ED Woudenberg www.wwwoudenbergmaarn.nl

67 Odin Driebergen Traay 53 3971 GC Driebergen www.odin.nl

68 Welkoop Wijk bij Duurstede Langbroekseweg 3 3962 EH Wijk bij Duurstede www.welkoop.nl

69 Tis Zoals Tis Broeksestraat 64 4269 VD Babylonienbroek www.tiszoalstis.nl

70 Bio Drôme Vlissingen Spuistraat 38 4381 HS Vlissingen https://biodromegoes.nl/
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71 Welkoop 's-Heerenhoek Werrilaan 67 4453 VL `s-Heerenhoek www.welkoop.nl

72 Kunst vanaf 2B Hofzicht 2 4317 MB Noordgouwe www.kunstvanaf2b.nl

73 Ekoplaza Bergen op Zoom Wassenaarstraat 32 4611 BV Bergen op Zoom www.ekoplaza.nl

74 Bio Drôme Goes Oostwal 2A 4461 JT Goes www.biodromegoes.nl

75 Hoveniersbedrijf De Groene Droom Sassenstraat 7 4527 BP Aardenburg www.facebook.com/degroene.droom.7

76 De Feijter AGF Guido Gezellestraat 21-23 4536 HG Terneuzen www.het-boertje.nl

77 Odin Breda Ginnekenweg 65 4818 JB Breda www.odin.nl

78
Hoveniersbedrijf Kustermans / Ecopest 

plaagbestrijding

Vagevuurstraat 14 4882 NK Zundert www.hovenierkustermans.nl & 

www.ecopest.nl

79 Drogisterij Batista -Koemans Gentsevaart 125 4565 ET Kapellebrug www.batista-koemans.nl

80 Broeders Gezondheidswinkel Keiweg 7 4901 JD Oosterhout www.broedersgezondheidswinkel.nl

81 Praktijk Chaq'coeur Reuth 4a 5111 EW Baarle Nassau www.chaqcoeur.nl

82 Kwalituur Paardenvoeding Kerkstraat 66 5154 AR Elshout www.kwalituurpaardenvoeding.nl

83 Tuinderij de Vitale Aarde Nieuwe Dijk 2 5216 VV Den Bosch www.arendjoosten.nl

84 Boerderijwinkel De Schoffel Mijlstraat 34 5281 LL Boxtel www.deschoffel.nl

85 Ekoplaza Oss Kruisstraat 22 5341 HD Oss www.ekoplaza.nl

86 Healthy Flooring Saksenweg 42 5349 BX Oss https://healthyflooring.nl/

87 Humiezbeads WEBWINKEL 5482 EM Schijndel www.humiezbeads.nl

88 Aquart vijvers en aquaria Daumierstraat 12 5623 EV Eindhoven www.aquart.nl

89 Odin Eindhoven Roostenlaan 106 5644 GH Eindhoven www.odin.nl

90 De Bries WEBWINKEL Waldeck Pyrmontstraat 5 5652 AD Eindhoven www.debrieswebshop.eu

91 Ekoplaza Best Hoofdstraat 50 5683 AG Best www.ekoplaza.nl

92 Tuincentrum Oirschot Bestseweg 53 5688 NP Oirschot www.coppelmans.nl

93 Ekoplaza Helmond Kromme Steenweg 37 5707 CB Helmond www.ekoplaza.nl

94 Provinos WEBWINKEL Genrayweg 39 5916 NG Venlo www.provinos.nl

95 Groenlijf Roermond Julianalaan 36a 6042 JG Roermond www.groenlijf.nl

96 Groenlijf Herkenbosch Hoofdstraat 16 6075 AG Herkenbosch www.groenlijf.nl

97 G&W Het Natuurhoekje De Tamboer 2 6093 EB Heythuysen www.gezondheidswinkel.nl

98 De Oase van Geleen Salmstraat 82 6161 EP Geleen

99 Groene Start Wijngaardsweg 34 6412 PJ Heerlen https://shop.groene-start.nl/

100 Van Nature Burchtstraat 126 6511 RK Nijmegen www.vannature-nijmegen.nl

101 Odin Nijmegen Daalseweg 255 6521 GK Nijmegen www.odin.nl

102 Ekoplaza Nijmegen Groenestraat 199 6531 HE Nijmegen www.ekoplaza.nl

103 Drogisterij van der Wielen Grotestraat 10c 6653 BL Deest https://drogisterijvanderwielen.nl/

104 De Gieterij Junusstraat 16 6701 AX Wageningen https://degieterij.com/

105 Odin Wageningen Bevrijdingsstraat 22 6703 AA Wageningen www.odin.nl
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106 Odin Ede Maanderweg 42 6711 NE Ede www.odin.nl

107 Welkoop Ede Lorentzstraat 2 D 1 6716 AD Ede www.welkoop.nl

108 Kardoen Marktplein 9 6721 JG Bennekom www.kardoen.nl

109 Green Vitality | Kaardeshop Strolaan 15 6816 PM Arnhem www.kaardeshop.nl

110 De Groene Vos Hommelseweg 41 6821 LA Arnhem www.degroenevos.nl

111 Odin Arnhem Spijkerlaan 43 6828 EB Arnhem www.odin.nl

112 Odin Oosterbeek Cornelis Koningstraat 2 6862 CK Oosterbeek www.odin.nl

113 Ommuurde Tuin Kortenburg 11 6871 ND Renkum www.ommuurdetuin.nl

114 Odin Velp Parkstraat 2 6881 JE Velp www.odin.nl

115 Odin Doetinchem Houtkampstraat 58 7001 EC Doetinchem www.odin.nl

116 Horsting Groene vakwerk Molenweg 10 7035 CL Kilder www.horstingkilder.nl

117 Welkoop Varsseveld Schoolstraat 17 7051 DB Varsseveld www.welkoop.nl

118 Ekoplaza Winterswijk Roelvinkstraat 33 7101 GN Winterswijk www.ekoplaza.nl

119 Welkoop Aalten Het Boske 9 7122 TH Aalten www.welkoop.nl

120 Geluksvogels Spittaalstraat 3 7201 EA Zutphen www.wijzijngeluksvogels.nl

121 Odin Zutphen Spittaalstraat 22 7201 ED Zutphen www.odin.nl

122 De Koehoorn Dieserstraat 33 7201 NA Zutphen www.natuurwinkel.nl

123 Welkoop Zutphen Pollaan 50K 7202 BX Zutphen www.welkoop.nl

124 Urtica De Vijfsprong Boerderijwinkel Reeoordweg 2 7251 JJ Vorden www.urticadevijfsprong.nl

125 Tuinwinkel de Boshommel Asselsestraat 24 7311 EL Apeldoorn https://deboshommel.nl/

126 Gimsel - De Groenterij Koninginnelaan 79b 7315 BN Apeldoorn www.groenterij.nl

127 Ekoplaza Deventer Smedenstraat 106-108 7411 RJ Deventer www.ekoplaza.nl

128 NL VERS Grotestraat 298 7441 GT Nijverdal www.nlvers.nl

129 Ekoplaza Enschede De Heurne 59 7511 GS Enschede www.ekoplaza.nl

130 Doe maar die WEBWINKEL 7552 CL Hengelo www.doemaardie.nl

131 Zaadhandel Bulter Losserdijk 26 7587 RC De Lutte www.facebook.com/BulterDeLutte/

132 Han's Natuurvoeding Schuttenstraat 4 (centrum) 7607 JA Almelo www.hansnatuurvoeding.nl

133 Kwekerij Onderdijk Hessenweg 22a 7722 PK Dalfsen www.kwekerij-onderdijk.nl

134 De Scharrelhof Balkerweg 17 7731 RX Ommen https://descharrelhof.nl/

135 Agrifield.nl WEBWINKEL Drift 5 7731 TB Ommen www.agrifield.nl

136 Ekoplaza Emmen Wilhelminastraat  50 a 7811 JE Emmen www.ekoplaza.nl

137 Zaadhandel Van der Wal WEBWINKEL A.G. Bellstraat 55 7900 AA Hoogeveen www.zaadhandelvanderwal.nl

138 Bokashionline.nl WEBWINKEL 7958 RL Koekange www.bokashionline.nl

139 Odin Zwolle Potgietersingel 1 8011 NA Zwolle www.odin.nl

140 Tuinland Zwolle Charles Storkstraat 2 8013 NT Zwolle www.tuinland.nl

141 Welkoop Raalte Heesweg 13 8102 HJ Raalte www.welkoop.nl
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142 Welkoop Heino Marktstraat 62 8141 GC Heino www.welkoop.nl

143 Aquarius Technology Kerkstraat 6a 8151 AR Lemelerveld www.vitalogica.nl

144 Odin Heerde Dorpsstraat 22 8181 HR Heerde www.odin.nl

145 De Ekolander Natuurvoeding Snijdersstraat 4 8224 AA Lelystad www.ekolander.nl

146 Boerderij Groeizaam Pilotenweg 7A 8303 EG Emmeloord https://boerderijgroeizaam.nl/

147 Kwekerij Arborealis Dirk de Ruiterpad 2 8384 DD Wilhelminaoord www.arborealis.nl

148 Kloostertuin Vallaatweg 8a 8391 MB Noordwolde www.kloostertuinnoordwolde.nl

149 Vitality4Animals WEBWINKEL Kloosterweg 2 8424 SH Elsloo www.vitality4animals.nl

150 Natuurvoeding Oosterwolde Nanningaweg 7 8431 AA Oosterwolde www.natuurvoedingoosterwolde.nl

151 Ekoplaza Heerenveen Molenplein 10 8442 LM Heerenveen www.ekoplaza.nl

152 De Goudrenet Natuurvoeding Hoofdstraat West 63 8471 HS Wolvega www.degoudrenet.nl

153 Odin Joure Tolhuiswei 2 8501 ZR Joure www.odin.nl

154 Ekoplaza Lemmer Visserburen 32 8531 EC Lemmer www.ekoplaza.nl

155 De Eerlijkheid Begine 20 8711 BJ Workum www.de-eerlijkheid.nl

156 Bioweb-fryslan.nl WEBWINKEL Slinkewei 8 8711 HC Workum www.bioweb-fryslan.nl

157 De Roode Ploeg Hoogstraat 25 8861 AD Harlingen www.deroodeploeg.nl

158 Ekoplaza Leeuwarden Amelandstraat 20 8911 KA Leeuwarden www.ekoplaza.nl

159 Welkoop Leeuwarden Snekertrekweg 71 8912 AB Leeuwarden www.welkoop.nl

160 Odin Leeuwarden Verlengde Schrans 14 8932 NN Leeuwarden www.odin.nl

161 Ekoplaza Drachten Moleneind 57/59 9203 ZW Drachten www.ekoplaza.nl

162 Groente Bij Buurman Himsterfinnen 9 9211 TS Kortehemmen www.groentebijbuurman.com

163 Mulder Agro Foarwei 45 9298 JC Kollumerzwaag www.mulderagro.nl

164 Buiter Roden Kanaalstraat 62 9301 LT Roden https://buiterroden.nl/

165 Honden-lijnen.nl WEBWINKEL 9362 RC Boerakker www.honden-lijnen.nl

166 Groenrijk Assen Hoofdvaartsweg 104 9406 XD Assen www.groenrijkassen.nl

167 Grondsels Marke Grondselweg 10 9418 TP Wijster https://grondselsmarke.nl/

168 Hoveniersbedrijf Everts Hoofdstraat 103 9514 BC Gasselternijveen www.hovenier-everts.nl

169 De Ieme Natuurvoeding Hoofdstraat 61A 9531 AC Borger www.ieme.nu

170 Hovenier Jan Steenge Panjerdweg 1A 7958 PT Koekange https://hovenierjansteenge.nl/

171 Groentekwekerij Noordlaren Lageweg 7 9479 TA  Noordlaren www.groentekwekerijnoordlaren.nl

172 Johan Schuitema BV Zandtangerweg 46 9584 AL Mussel www.johanschuitema.nl

173 De Morgenster Hoofdstraat 45 9601 EA Hoogezand www.morgenster-hoogezand.nl

174 Tuingoed Foltz Hereweg 346 9651 AT Meeden www.tuingoedfoltz.nl

175 Ekoplaza Winschoten Venne 9 9671 DA Winschoten www.ekoplaza.nl

176 De Nieuwe Weg natuurvoeding Nieuweweg 5 9711 TA Groningen https://denieuweweg.nu/

177 Stadsakker Oude Kijk in ’t Jatstraat 38 9712 EK Groningen www.stadsakker.nl
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178 Ekoplaza Groningen Nieuwe Ebbingestraat 49-51 9712 NE Groningen  www.ekoplaza.nl

179 Natuurlijk Puur WEBWINKEL 9732 AB Groningen www.natuurlijkpuur.info

180 Het Ekohuis Hoofdweg 77b 9761 EC Eelde http://hetekohuis.nl

181 Odin Winsum Hoofdstraat W 4 9951 AB Winsum www.odin.nl
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